Foto del prodotto / Product image
Pagine totali del documento: 3 Document total pages: 3
Ultimo aggiornamento: 27 Gennaio 2015 Last update: 27nd January 2015
FUSIBILI UL/CSA - SERIE RAPIDA
TIPO: KLM
Caratteristiche generali:
• Tipo prodotto: fusibili classe
Supplemental;

• Breaking capacity: 100kA (AC) / 50kA
(DC);
Codici per l’ordinazione: Ordering codes:
tipo
type
codice IW IW
code
descrizione
description In (A) Vn (V) conf.
pack.
1809300 KLM-1/10 100mA 600V AC/DC 1-10
1809301 KLM-1/8 125mA 600V AC/DC 1-10
1809302 KLM-2/10 200mA 600V AC/DC 1-10
1809303 KLM-1/4 250mA 600V AC/DC 1-10
1809304 KLM-3/10 300mA 600V AC/DC 1-10
1809305 KLM-1/2 500mA 600V AC/DC 1-10
1809306 KLM-3/4 750mA 600V AC/DC 1-10
1809307 KLM-1 1A 600V AC/DC 1-10
1809308 KLM-1-1/2 1,5A 600V AC/DC 1-10
1809309 KLM-2 2A 600V AC/DC 1-10
1809310 KLM-3 3A 600V AC/DC 1-10
1809311 KLM-4 4A 600V AC/DC 1-10
1809312 KLM-5 5A 600V AC/DC 1-10